
 

 

   

 

Ulica grada Vukovara 269 A 

10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 

fax: +385 1 2441 500 

e-mail: info@hns-cff.hr 

 

 

GLASNIK 8. 

2.HMNL  -zapad 

2021/2022 

 

 
Disciplinski sudac: Zlatko Nakić 

Povjerenik za suđenje: Nikola Petir 

Povjerenik za natjecanje: Vladimir Romić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

 

Ulica grada Vukovara 269 A 

10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 

fax: +385 1 2441 500 

e-mail: info@hns-cff.hr 

 

REZULTATI UTAKMICA 8.KOLA 

MNK PETRINJČICA  – MNK BJELOVAR 4:6 
MNK NOVI MAROF – MNK OTOČAC 5:9 
MNK ZAGREB 92 – MNK JESENJE 0:3 p.f 
MNK RIJEKA– MNK GORICA 1:4  

 

TABLICA 

 

Poz Klub Ou P N P Pos Pri Gr Bod 

1. Mnk Gorica 6 5 0 0 32 12 20 18 

2. Mnk Otočac 5 4 0 1 36 20 16  12 

3. Mnk Jesenje 6 4 0 2 38 25 13 12 

4. Mnk Uspinjača Gimka 5 3 1 1 25 14 11 10 

5. Mnk Novi Marof 6 2 0 4 24 33 -9 6 

6. Mnk Rijeka 5 1 1 3 17 19 -2 4 

7. Mnk Petrinjčica 7 1 1 5 22 43 -21 4 

8. Mnk Zagreb 92 (-1) 5 1 1 3 12 24 -12 3 

9. Mnk Bjelovar 5 1 0 4 17 33 -16 3 

 

Temeljem članka 68.pravilnika o nogometnim natjecanjima sve odigrane utakmice 8.kola 

registriraju se postignutim rezultatima. Utakmica između MNK Zagreb 92 – MNK  Jesenje 

registrira se 3:0 za MNK Jesenje. 

2. HMNL –ZAPAD 

NATJECATELJSKA GODINA 2021/22 

POVJERENIK ZA NATJECANJE 

Osnovom  članka 9., 55. i 56. Pravilnika o nogometnim natjecanjima  HNS-a, a u vezi sa 

člankom 7. Propozicija natjecanja 2.HMNL za natjecateljsku godinu 2021/22  Povjerenik za 

natjecanje 2. HMNL –Zapad donosi sljedeću  

ODLUKU 

1.    Neodigrana utakmica 8. Kola 2. HMNL –Zapad između ekipa   MNK „ZAGREB 92“ 

i MNK „JESENJE“  , zakazana za dan 27.11.2021 godine  u Zagrebu, na koju su u 



 

 

   

 

Ulica grada Vukovara 269 A 

10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 

fax: +385 1 2441 500 

e-mail: info@hns-cff.hr 

zakazano vrijeme došle obje ekipe, a domaćin- organizator nije osigurao nazočnost 

liječnika na utakmici, što je po članku 7. Propozicija bio obvezan osigurati, zbog 

čega utakmica nije odigrana krivnjom domaćina kao organizatora utakmice, 

registrira se rezultatom 3:0/p.f./ u korist momčadi MNK „JESENJE“. 

  

2.    Prijavljujem MNK „ZAGREB 92“ disciplinskom sucu zbog neopravdanog 

neodigravanja  utakmicu stalnog natjecanja 8. kola, 2. HMNL-Zapad, uzrokovane 

krivnjom MNK „ZAGREB 92“. 

  

Obrazloženje: 

Delegat utakmice u svom izvješću utvrdio je da domaćin nije osigurao liječnika na utakmici 

8. kola 2. HMNL -Zapad ,  da se isti nije pojavio niti nakon 15 minuta čekanja, što je protivno 

odredbi članak 7. Propozicija natjecanja 2. HMNL te se zbog istog utakmica nije odigrala.  

Pravilnikom o nogometnim natjecanjima , članak 55., utvrđena je obveza domaćina- 

organizatora utakmice da na utakmici osigura medicinsku pomoć za vrijeme trajanja 

utakmice. Isto tako propisano je da se bliže odredbe o pružanju medicinske pomoći utvrde 

Propozicijama natjecanja . Člankom 7. Propozicija 2. HMNL propisano je da je Klub 

domaćin  obavezan na svim prvenstvenim utakmicama osigurati liječničku službu (doktor) i 

vozilo hitne medicinske pomoći ili adekvatno zamjensko vozilo, koji moraju biti na 

raspolaganju najmanje pola sata prije početka utakmice. Daljnim odredbama istog članaka 

propisano je da ista utakmica neće započeti sve dok se ne osiguraju zadani uvjeti a 

najkasnije 15 minuta od zakazanog početka utakmice. Isto tako, Klub domaćin obvezan je 

postupiti u skladu s odredbama ovog članka jer se u protivnom utakmica neće igrati, a klub 

– organizator utakmice će snositi sve posljedice neodigravanja utakmice.  

Kod odlučivanja o meritumu ,odnosno o ne odigravanju utakmice, Povjerenik za natjecanje 

je odlučio da primjeni odredbe članka 9. Pravilnika o nogometnim natjecanjima kojim je 

propisano da se Propozicijama  bliže uređuju pravila za provođenje natjecanja, uvjeti pod 

kojima se odvija natjecanje, utvrđuju organi koji vode natjecanje, njihova prava i obveze, 

uređuju materijalna i druga pitanja u svezi s natjecanjem, kao i druga pitanja 

predviđena  Pravilnikom. Kako se člankom 56. PONN sankcionira sličan slučaj , ako u roku 

od 15 minuta od određenog vremena za početak utakmice stalnog natjecanja ne nastupi 

jedna momčad sa potrebnim brojem igrača, u ovom slučaju liječnikom, sudac će priopćiti 

kapetanu ekipe koja je nastupila da se utakmica neće igrati i to unijeti u zapisnik utakmice. 

Zbog naprijed navedenog je odlučeno kao u izreci ove odluke. 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke može se u roku od 8 dana od primitka iste, uz 

uplatu propisane takse, uložiti žalba Komisiji za žalbe 1.i 2. HMNL. 

  

 



 

 

   

 

Ulica grada Vukovara 269 A 

10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 

fax: +385 1 2441 500 

e-mail: info@hns-cff.hr 

NEODRAĐENE SUSPENZIJE 

Ime i prezime Klub utakmica 

Tin Gršić Mnk Petrinjčica 2 

Jasprica Ivan Mnk Rijeka 2 

Borna Vidićek Mnk Bjelovar 1 

Dino Rimac Mnk Petrinjčica 1 

 

RASPORED i DELEGIRANJE  

9.kolo 

    04 .12.2021 SD Krapina 

                                                                     19:30 sati  

MNK Jesenje-  MNK Rijeka 
Delegat: Juraj Sirovac(Krapina) 

Sudac  1:  Dino Kramar (Varaždin)                                                                                                        

Sudac  2:  Mateo Videc (Klenovnik) 

_________________________________________________________________________ 

04.12.2021 SD Otočac 

                                                                                                                                                  18:00 sati  

MNK Otočac –   MNK  Zagreb 92  
Delegat: Josipa Marković (Švica)                                                                                                                           

Sudac  1:  Mario Lulić (Gospić)                                                                                         

Sudac  2:  Marijan Šimatović (Gospić) 

____________________________________________________ ____________________ 

04.12.2021. SD E.P Bjelovar  

                                                                       17:00 sati  

 MNK Bjelovar  –   MNK  Novi Marof 

Delegat:Franjo Farkaš (Bjelovar)       

Sudac  1:  Mario Vecko  (Koprivnica)                                                                                           

Sudac  2:  Nikola Sedlar (Varaždin)                                                         

_________________________________________________________________________           

 

 

 

 



 

 

   

 

Ulica grada Vukovara 269 A 

10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 

fax: +385 1 2441 500 

e-mail: info@hns-cff.hr 

04.12.2021  SD. Kutija Šibica    

                   18:40 sati  

             MNK Uspinjača Gimka –    MNK Petrinjčica 

  

Delegat: Zlatko Petrac (Kravarsko)                      

Sudac  1:  Mislav Džeko (Zagreb)                                                                                                         

Sudac  2:  Noa Mečić (Zagreb)                                                                          

_________________________________________________________________________                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                                        

 
 

3 Akumulirani žuti kartoni 
MNK Bjelovar 

VIDIĆEK Borna (145193) 
MNK Petrinjčica 

Rimac Dino (162265) 

 
2 Akumulirani žuti kartoni 

 
HMNK Rijeka 

Štanfel Dario (90410) 
Cianci Kristian (90411) 
Leoni Danijel (171703) 

MNK Bjelovar 
Starčević Ante (72539) 

Šiprak Luka (77612) 
MNK Gorica 

Petrović Željko (14613) 
MNK Jesenje 

Jedvaj Leon (313250) 
Artić Branko (331177) 

MNK Novi Marof 



 

 

   

 

Ulica grada Vukovara 269 A 

10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 

fax: +385 1 2441 500 

e-mail: info@hns-cff.hr 

Modrić Luka (132761) 
MNK Otočac 

Ostović Antonio (138234) 
MNK Petrinjčica 

Gorup Josip (113439) 
MNK Uspinjača Gimka 

Toth Silvio (18731) 
Hučić Franko (156254) 

Paus Bepo (174244) 
MNK Zagreb 92 

Mlinarić Hrvoje (63867) 
Tušek Marko (68899) 

 
1 Akumulirani žuti kartoni 

 
HMNK Rijeka 

Zdrilić Josip (8737) 
Vidović Marijo (73463) 

Ćus Ivan (87670) 
Jasprica Ivan (90387) 

Kurolt Edi (90448) 
Čačić Hrvoje (93634) 
Babić Ivan (201319) 

MNK Bjelovar 
Malogorski Goran (69853) 

Pavličević Ante (73027) 
Pleić Tomislav (77735) 

Cvitković Vedran (78600) 
Hajdarović Deni (99490) 
Đipalo Siniša (163151) 
Marušić Luka (172553) 

MNK Gorica 



 

 

   

 

Ulica grada Vukovara 269 A 

10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 

fax: +385 1 2441 500 

e-mail: info@hns-cff.hr 

Šestić Dario (15851) 
Duvnjak Darko (40218) 

Čirjak Tino (110441) 
Matan Ivan (215787) 

Mostarlić Leonardo (233040) 
MNK Jesenje 

Puljek Krešo (69920) 
Hanžić Filip (69949) 

Jelovečki Valentino (164335) 
Turniški Mihael (174736) 
Vincelj Dorian (452009) 

MNK Otočac 
Anić Dario (80188) 

Ostović Matija (138231) 
Muhar Petar (190011) 

MNK Petrinjčica 
Đukić Kosta (81783) 
Gršić Tin (107562) 

Papić Leonardo (180448) 
Sekulić Hrvoje (214077) 
Petrović Josip (433588) 
MNK Uspinjača Gimka 

Papac Antonijo (163793) 
Uremović Matija (203883) 

MNK Zagreb 92 
Aralica Duje (16035) 

Gusković Josip (17148) 
Jerbić Kristijan (18829) 

Beljan Josip (19678) 
Bošnjak Matej (77261) 

Vešligaj Nikola (162818) 



 

 

   

 

Ulica grada Vukovara 269 A 

10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 

fax: +385 1 2441 500 

e-mail: info@hns-cff.hr 

Andrijević Davor (1145782) 
 

LISTA STRIJELACA 
15 pogodaka 

Ostović Matija (MNK Otočac) 
11 pogodaka 

Gršić Tin (MNK Petrinjčica) 
10 pogodaka 

Hanžić Filip (MNK Jesenje) 
8 pogodaka 

Kovačec Ivan (MNK Jesenje) 
 
 
 
 
 
 
2.HMNL –ZAPAD 2021/22 
DISCIPLINSKI SUDAC 
Gospić, 29.11.2021 
 

Disciplinski sudac 2. HMNL- ZAPAD osnovom članka 111. st.3 Disciplinskog 
pravilnika Hrvatskog nogometnog saveza donosi sljedeće 

 
ODLUKE 

 
8/1. MNK „GORICA“, Velika Gorica 

kriv je, zbog toga što , na utakmici 8. kola 2. HMNL- ZAPAD , odigrane dana 28.11. 
2021. godine u Rijeci, između MNK „RIJEKA“ i MNK „GORICA“  , nije na klupi imao 
licenciranog trenera, kojeg je obavezan imati sukladno članku 10. Propozicija 
natjecanja 2. HMNL za natjecateljsku godinu 2021/22,    
čime je Klub počinio prekršaj iz članka 93.stavak 11. Disciplinskog pravilnika HNS-a-
zanemarivanje obveza iz propozicija , kažnjivog po istom članku Disciplinskog 
pravilnika, zbog čega  se Klubu izriče disciplinska mjera novčane kazne u iznosu od 
500,00 kuna. 
Kažnjeni klub dužan je izrečenu kaznu platiti u roku od 15 dana od dana konačnosti 
ove Odluke na IBAN ŽNS Ličko - senjskog – uplata po kazni disciplinskog suca broj 8 
/1 od 29.11.2021. 



 

 

   

 

Ulica grada Vukovara 269 A 

10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 

fax: +385 1 2441 500 

e-mail: info@hns-cff.hr 

 
8/2. MNK „RIJEKA“, Rijeka 

kriv je, zbog toga što , na utakmici 8. kola 2. HMNL- ZAPAD , odigrane dana 28.11. 
2021. godine u Rijeci, između MNK „RIJEKA“ i MNK „GORICA“  , MNK „RIJEKA“ 
dodijeljeno pet disciplinskih mjera, jedno isključenje i četiri opomene,    
čime je Klub počinio prekršaj iz članka 54. Disciplinskog pravilnika HNS-a-
nesportsko ponašanje ekipe , kažnjivog po istom članku Disciplinskog pravilnika, 
zbog čega  se Klubu izriče disciplinska mjera novčane kazne u iznosu od 500,00 
kuna. 
Kažnjeni klub dužan je izrečenu kaznu platiti u roku od 15 dana od dana konačnosti 
ove Odluke na IBAN ŽNS Ličko - senjskog – uplata po kazni disciplinskog suca broj 8 
/2 od 29.11.2021. 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:Protiv gore navedenih Odluka o prekršaju može se 
izjaviti žalba. 
Žalbu mogu podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili prijave, klub ili Središte čiji 
je član kažnjen. Žalba se podnosi u roku od 8 dana od primitka Odluke. 
Žalba se predaje pisanim putem Disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko 
tijelo drugog stupnja uz potvrdu o uplati propisane pristojbe. 
 
8/3. Igrač Ivan Jasprica ID 90387 MNK „RIJEKA“, Rijeka 

kriv je, zbog toga što je , na utakmici 8. kola 2. HMNL- ZAPAD , odigrane dana 28.11. 
2021. godine u Rijeci, između MNK „RIJEKA“ i MNK „GORICA“  , isključen u 37' 
utakmice zbog vrijeđanja suca utakmice,    
čime je  počinio prekršaj iz članka 53.b) Disciplinskog pravilnika HNS-a-nesportsko 
ponašanje suci , kažnjivog po istom članku Disciplinskog pravilnika, zbog čega  se 
Klubu izriče disciplinska mjera zabrane igranja na dvije prvenstvene utakmice. 
Kazna teče od 29.11.2021 godine. 
Ova odluka je konačna i protiv nje se osnovom članaka 149.st. 2. ne može 
izjaviti žalba. 
 
8/4. Igrač Tin Gršić ID 107562 MNK „PETRINJČICA“, Petrinja 

kriv je, zbog toga što je , na utakmici 8. kola 2. HMNL- ZAPAD , odigrane dana 28.11. 
2021. godine u Popovači, između MNK „PETRINJČICA“ i MNK „BJELOVAR“  , isključen 
u 35' utakmice zbog udaranja šakom protivničkog igrača u predjelu lica,    
čime je  počinio prekršaj iz članka 57 Disciplinskog pravilnika HNS-a-fizički napad na 
igrača , kažnjivog po istom članku Disciplinskog pravilnika, zbog čega  se Klubu izriče 
disciplinska mjera zabrane igranja na dvije prvenstvene utakmice. 
Kazna teče od 29.11.2021 godine. 
Ova odluka je konačna i protiv nje se osnovom članaka 149.st. 2. ne može 
izjaviti žalba. 
 
 
 



 

 

   

 

Ulica grada Vukovara 269 A 

10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 

fax: +385 1 2441 500 

e-mail: info@hns-cff.hr 

  8/5.  MNK „ZAGREB 92“,  
kriv je, zbog toga što nije odigrao  kalendarom zakazanu utakmice 8. kola 2.HMNL 
Zapad,  koja se je trebala odigrati dana 28.11.2021 godine u Zagrebu između ekipa 
MNK „ZAGREB 92“ i MNK „JESENJE“,  zbog toga što sukladno članku 7. Propozicija 
natjecanja nije osigurao liječnika na utakmici, a što je bio obavezan osigurati, zbog 
čega je utakmica odlukom Povjerenika za natjecanje registrirana rezultatom 3-
0/p.f./ u korist ekipe MNK „JESENJE“,  
čime je Klub počinio prekršaj iz:  
članka 70. – neodigravanje utakmice stalnog natjecanja,    
Disciplinskog pravilnika HNS-a , kažnjivog po  istim članku Disciplinskog pravilnika, 
zbog čega se klubu izriče: 

- kazna oduzimanja jednog /1/ boda u natjecateljskoj godini 2021/22, 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:Protiv Odluke o prekršaju može se izjaviti žalba. 
Žalbu mogu podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili prijave, klub ili Središte čiji 
je član kažnjen. Žalba se podnosi u roku od 8 dana od primitka Odluke. 
Žalba se predaje pisanim putem Disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko 
tijelo drugog stupnja uz potvrdu o uplati propisane pristojbe. 

 
 
DISCIPLINSKI SUDAC 2.HMNL 

ZLATKO NAKIĆ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

 

Ulica grada Vukovara 269 A 

10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 

fax: +385 1 2441 500 

e-mail: info@hns-cff.hr 

 

 

 

 

OPREMA I ADRESAR KLUBOVA 2.HMNL Zapad 

R.B Klub Domaća Boja Opreme 
Majca-Hlačice-Štucne 

Gostujuća Boja Opreme 
Majca-Hlačice-Štucne 

1. Mnk Otočac Crveni, Crvene, Bijele Plave, Plave, Bijele 

2. Mnk Rijeka Bijeli, Bijeli, Bijeli Bordo, Bordo, Bordo 

3. Mnk Uspinjača Gimka Plavo, Plavo, Plavo Bijelo, Bijelo, Bijelo 

4. Mnk Jesenje Crno Zelena, Crne, Zelene Zelena, Crne, Zelena 

5. Mnk Zagreb 92 Plava, Plava, Bijela Crna, Crna, Crvena 

6. Mnk Sicia Sisak Bijela, Bijela, Bijela Bjelo Crna, Bijela, Crne 

7. Mnk Petrinjčica Crvene, Crvene, Crvene Bjele, Bijele, Bijele 

8. Mnk Bjelovar Bijela, Plava, Bijela Plavo, Bijela, Plava 

9. Mnk  Škurinje Crvenoplava, bijele, Bijele Tamnoplava, bijele, bjele 

10 Mnk Gorica Crni, Crni, Bijele Crvena, Crvena, Crvena 

11. Mnk Novi Marof Crnožuta, crne, žute Žutozelena, zelene, žute 
 

 

 Klub Funkcija Ime Prezime Telefon 

1. Mnk Otočac Dopredsjednik 
Trener 

Žarko Furlan 
Željko Tonković 

098245210 
0981983123 

2. Mnk Rijeka Predsjednik 
Dopredsjednik 
Tajnik 

Vedran Frelih 
Marin Frelih 
Bernard Marić 

0997373880 
0997330951 
0955782255 

3. Mnk Uspinjača Gimka Predsjednik Korab Morina 098276444 

4. Mnk Jesenje Dopredsjednik Nenad Kranjčec 0958193944 

5. Mnk Zagrb 92 Predsjednik Branko Bolanča 0992185003 

6. Mnk Siscia Sisak Predsjednik Elvis Gudec 0915081746 

7. Mnk Petrinjčica 
Dario Marković 

Dopredsjednik 
Tajnik 

Srećko Telar 
Dario Marković 

0953880211 
0922761460 

8. Mnk Bjelovar Predsjednik Vedran Cvitković 09983409o7 

9. Mnk Gorica Tajnik Igor Mostarlić 0976410730 

10. Mnk Novi Marof Predsjednik  Dragutin Djakmanec 098632294 

11. Mnk Škurinje Predsjednik Antonio Radoslović 0993541828 



 

 

   

 

Ulica grada Vukovara 269 A 

10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 

fax: +385 1 2441 500 

e-mail: info@hns-cff.hr 

 

 


	MNK Jesenje-  MNK Rijeka
	MNK Otočac –   MNK  Zagreb 92

